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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

22/11/2012201201010434
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 PR 1.080.000,0QUERÊNCIA DO 0,0 0,00%1.080.000,0 0,9131 0,9131 0,00

2 RS 821.667,0AGUDO 821.667,0 100,00%0,0 0,6602 0,7200 591.600,24

3 RS 38.812,0ARROIO GRANDE 38.812,0 100,00%0,0 0,6104 0,6104 23.690,84

4 RS 1.316.192,0ARROIO GRANDE 0,0 0,00%1.316.192,0 0,7163 0,7163 0,00

5 RS 24.908,0ARROIO GRANDE 24.908,0 100,00%0,0 0,6400 0,6400 15.941,12

6 RS 675.000,0BARRA DO QUARAI 675.000,0 100,00%0,0 0,6674 0,6674 450.495,00

7 RS 2.930.000,0BOQUEIRAO 850.000,0 29,01%2.080.000,0 0,6602 0,6602 561.170,00

8 RS 1.136.229,0CAMAQUA 676.000,0 59,50%460.229,0 0,5583 0,5583 377.410,80

9 RS 3.905.000,0CAMAQUA 0,0 0,00%3.905.000,0 0,6885 0,6885 0,00

10 RS 59.000,0CAPÃO DO LEÃO - 59.000,0 100,00%0,0 0,6437 0,6437 37.978,30

11 RS 83.077,0DOM PEDRITO 83.077,0 100,00%0,0 0,6831 0,6831 56.749,90

12 RS 83.077,0DOM PEDRITO 83.077,0 100,00%0,0 0,6548 0,6570 54.581,59

13 RS 486.972,0OSÓRIO 0,0 0,00%486.972,0 0,5638 0,5638 0,00

14 RS 5.251.800,0PELOTAS 0,0 0,00%5.251.800,0 0,7345 0,7345 0,00

15 RS 3.090.023,0PELOTAS 0,0 0,00%3.090.023,0 0,7042 0,7042 0,00

16 RS 300.523,0PELOTAS 0,0 0,00%300.523,0 0,7042 0,7042 0,00

17 RS 2.139.750,0PELÓTAS 0,0 0,00%2.139.750,0 0,7345 0,7345 0,00

18 RS 90.000,0PELÓTAS 0,0 0,00%90.000,0 0,7042 0,7042 0,00

19 RS 359.290,0PELOTAS 359.290,0 100,00%0,0 0,6563 0,6563 235.802,03

20 RS 3.848.000,0PELOTAS 0,0 0,00%3.848.000,0 0,7345 0,7345 0,00

21 RS 1.044.786,0PELOTAS 772.000,0 73,89%272.786,0 0,6259 0,6259 483.194,80

22 RS 373.651,0PELOTAS 60.000,0 16,06%313.651,0 0,6259 0,6259 37.554,00

23 RS 8.319.046,0PELOTAS 0,0 0,00%8.319.046,0 0,7042 0,7042 0,00

24 RS 2.000.000,0PELOTAS 2.000.000,0 100,00%0,0 0,6259 0,6259 1.251.800,00

25 RS 475.282,0PELOTAS 100.000,0 21,04%375.282,0 0,7042 0,7042 70.420,00

26 RS 2.996.748,0PELOTAS 550.000,0 18,35%2.446.748,0 0,7042 0,7042 387.310,00

27 RS 21.993,0PELOTAS 21.993,0 100,00%0,0 0,6259 0,6259 13.765,42

28 RS 967.000,0ROSARIO DO SUL 967.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6980 674.966,00

29 RS 82.648,0ROSÁRIO DO SUL 82.648,0 100,00%0,0 0,6840 0,7200 59.506,56

30 RS 3.463.000,0ROSARIO DO SUL 3.463.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6480 2.244.024,00

31 RS 442.752,0SANTA VITÓRIA DO 442.752,0 100,00%0,0 0,6080 0,6200 274.506,24

32 RS 76.659,0SANTA VITÓRIA DO 76.659,0 100,00%0,0 0,6080 0,6130 46.991,97

33 RS 457.376,0SANTA VITORIA DO 457.376,0 100,00%0,0 0,6080 0,6080 278.084,61

34 RS 501.554,0SANTO ANTÔNIO 501.554,0 100,00%0,0 0,7199 0,7900 396.227,66

35 RS 1.518.000,0SÃO BORJA 360.000,0 23,72%1.158.000,0 0,6286 0,6286 226.296,00

36 RS 2.010.441,0SAO BORJA 2.010.441,0 100,00%0,0 0,4157 0,4157 835.740,32

37 RS 5.016.093,0SAO BORJA 1.500.000,0 29,90%3.516.093,0 0,6286 0,6286 942.900,00

38 RS 73.160,0SAO BORJA 0,0 0,00%73.160,0 0,6245 0,6245 0,00

39 RS 3.394.154,0SAO BORJA 1.840.000,0 54,21%1.554.154,0 0,6773 0,7000 1.288.000,00

40 RS 307.000,0SÃO GABRIEL 307.000,0 100,00%0,0 0,6390 0,6390 196.173,00

41 RS 96.500,0SÃO SAPÉ 96.500,0 100,00%0,0 0,7003 0,7003 67.578,95

42 RS 56.045,0SAO VICENTE DO 56.045,0 100,00%0,0 0,6602 0,7120 39.904,04

43 RS 1.062.000,0STA MARIA 1.062.000,0 100,00%0,0 0,6480 0,6950 738.090,00

44 RS 470.000,0STA. VITORIA DO 150.000,0 31,91%320.000,0 0,6840 0,6840 102.600,00

45 RS 1.792.376,0STA. VITORIA DO 0,0 0,00%1.792.376,0 0,6840 0,6840 0,00

46 RS 171.947,0TAPES 0,0 0,00%171.947,0 0,5889 0,5889 0,00

47 RS 74.388,0TAPES 0,0 0,00%74.388,0 0,6348 0,6348 0,00

48 RS 450.003,0TURUCU 350.000,0 77,78%100.003,0 0,6139 0,6139 214.865,00

49 RS 5.420.622,0URUGUAIANA 2.474.000,0 45,64%2.946.622,0 0,6674 0,6674 1.651.147,60
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010434 22/11/2012

1 BELTRAME ALIMENTOS QUERÊNCIA DO PR ARROZ EM CASCA 0,9131 0,9131 1.080.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.080.000,0

2 DICKOW E CIA LTDA AGUDO RS ARROZ EM CASCA 0,6602 0,7200 821.667,0

745.667,0 BBM_RS 90,75%536.880,24

76.000,0 BBM_UB 9,25%54.720,00

821.667,0 591.600,24 100,00%

3 MARIO EDUARDO R DA ARROIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,6104 0,6104 38.812,0

38.812,0 BBM_RS 100,00%23.690,84

38.812,0 23.690,84 100,00%

4 SECAGEM DE CEREAIS ARROIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,7163 0,7163 1.316.192,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 TIO BENTO-ARMAZ. DE ARROIO GRANDE RS ARROZ EM CASCA 0,6400 0,6400 24.908,0

24.908,0 BBM_RS 100,00%15.941,12

24.908,0 15.941,12 100,00%

6 GRANJA BOSSOROCA SEC BARRA DO RS ARROZ EM CASCA 0,6674 0,6674 675.000,0

675.000,0 BIMU 100,00%450.495,00

675.000,0 450.495,00 100,00%

7 AGROP AGUIAR LTDA BOQUEIRAO RS ARROZ EM CASCA 0,6602 0,6602 2.930.000,0

500.000,0 BBM_RS 17,06%330.100,00

350.000,0 BMS 11,95%231.070,00

850.000,0 561.170,00 29,01%

8 CESA 02 CAMAQUA RS ARROZ EM CASCA 0,5583 0,5583 1.136.229,0

600.000,0 BBM_RS 52,81%334.980,00

76.000,0 BBM_UB 6,69%42.430,80

676.000,0 377.410,80 59,50%

9 CESA 02 CAMAQUA RS ARROZ EM CASCA 0,6885 0,6885 3.905.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CARLOS EDUARDO CAPÃO DO LEÃO RS ARROZ EM CASCA 0,6437 0,6437 59.000,0

59.000,0 BBM_RS 100,00%37.978,30

59.000,0 37.978,30 100,00%
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11 COBRARROZ - COML BRAS DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,6831 0,6831 83.077,0

83.077,0 BMS 100,00%56.749,90

83.077,0 56.749,90 100,00%

12 COBRARROZ - COML BRAS DOM PEDRITO RS ARROZ EM CASCA 0,6548 0,6570 83.077,0

45.077,0 BMS 54,26%29.615,59

38.000,0 BBM_UB 45,74%24.966,00

83.077,0 54.581,59 100,00%

13 ECS AGROPECUÁRIA LTDA OSÓRIO RS ARROZ EM CASCA 0,5638 0,5638 486.972,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 MARCELO M. ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7345 0,7345 5.251.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 MARCELO M. ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 3.090.023,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 300.523,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 JORGE ZANETTI PELÓTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7345 0,7345 2.139.750,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 JORGE ZANETTI PELÓTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 90.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 JORGE ZANETTI LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6563 0,6563 359.290,0

359.290,0 BBM_RS 100,00%235.802,03

359.290,0 235.802,03 100,00%

20 JORGE ZANETTI PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7345 0,7345 3.848.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6259 0,6259 1.044.786,0

52.000,0 BBM_PR 4,98%32.546,80

720.000,0 BBM_RS 68,91%450.648,00

772.000,0 483.194,80 73,89%
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22 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6259 0,6259 373.651,0

60.000,0 BBM_RS 16,06%37.554,00

60.000,0 37.554,00 16,06%

23 ENGENHO SAO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 8.319.046,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 ENGENHO SAO BENTO LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6259 0,6259 2.000.000,0

1.220.000, BBM_RS 61,00%763.598,00

780.000,0 BMS 39,00%488.202,00

2.000.000, 1.251.800,00 100,00%

25 RUBENS PURLEBERG & PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 475.282,0

100.000,0 BBM_RS 21,04%70.420,00

100.000,0 70.420,00 21,04%

26 ARROZEIRA PEROLA LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,7042 0,7042 2.996.748,0

150.000,0 BMS 5,01%105.630,00

400.000,0 BBM_RS 13,35%281.680,00

550.000,0 387.310,00 18,35%

27 ARROZEIRA PEROLA LTDA PELOTAS RS ARROZ EM CASCA 0,6259 0,6259 21.993,0

21.993,0 BBM_RS 100,00%13.765,42

21.993,0 13.765,42 100,00%

28 NELIO LIRIO SCHOLTEN ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6980 967.000,0

37.500,0 BCMM 3,88%26.175,00

779.500,0 BBM_RS 80,61%544.091,00

150.000,0 BIMU 15,51%104.700,00

967.000,0 674.966,00 100,00%

29 COM. E TRASNSP. P G A ROSÁRIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6840 0,7200 82.648,0

82.648,0 BBM_RS 100,00%59.506,56

82.648,0 59.506,56 100,00%

30 SOMA IND COM PROD ROSARIO DO SUL RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6480 3.463.000,0

1.947.000, BBM_RS 56,22%1.261.656,00

266.000,0 BBM_UB 7,68%172.368,00

1.000.000, BNM 28,88%648.000,00

150.000,0 BCMM 4,33%97.200,00

100.000,0 BIMU 2,89%64.800,00

3.463.000, 2.244.024,00 100,00%
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31 ALVARO MOREIRA ROTA & SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,6080 0,6200 442.752,0

242.752,0 BMS 54,83%150.506,24

200.000,0 BBM_RS 45,17%124.000,00

442.752,0 274.506,24 100,00%

32 ALVARO MOREIRA ROTA & SANTA VITÓRIA RS ARROZ EM CASCA 0,6080 0,6130 76.659,0

46.659,0 BMS 60,87%28.601,97

30.000,0 BBM_RS 39,13%18.390,00

76.659,0 46.991,97 100,00%

33 AGROP LAGOA MIRIM LTDA SANTA VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6080 0,6080 457.376,0

457.376,0 BBM_RS 100,00%278.084,61

457.376,0 278.084,61 100,00%

34 ARROZ TRÊS LAÇOS LTDA SANTO ANTÔNIO RS ARROZ EM CASCA 0,7199 0,7900 501.554,0

501.554,0 BBM_RS 100,00%396.227,66

501.554,0 396.227,66 100,00%

35 CEREAIS CONAX LTDA SÃO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6286 0,6286 1.518.000,0

60.000,0 BIMU 3,95%37.716,00

300.000,0 BNM 19,76%188.580,00

360.000,0 226.296,00 23,72%

36 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,4157 0,4157 2.010.441,0

1.330.441, BBM_RS 66,18%553.064,32

150.000,0 BCMM 7,46%62.355,00

500.000,0 BIMU 24,87%207.850,00

30.000,0 BMS 1,49%12.471,00

2.010.441, 835.740,32 100,00%

37 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6286 0,6286 5.016.093,0

1.500.000, BBM_RS 29,90%942.900,00

1.500.000, 942.900,00 29,90%

38 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6245 0,6245 73.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 IMEMBUY SAO BORJA RS ARROZ EM CASCA 0,6773 0,7000 3.394.154,0

1.000.000, BNM 29,46%700.000,00

90.000,0 BIMU 2,65%63.000,00

750.000,0 BBM_RS 22,10%525.000,00

1.840.000, 1.288.000,00 54,21%
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40 ESTELA MARIS CHARÃO SÃO GABRIEL RS ARROZ EM CASCA 0,6390 0,6390 307.000,0

269.000,0 BBM_RS 87,62%171.891,00

38.000,0 BBM_UB 12,38%24.282,00

307.000,0 196.173,00 100,00%

41 DOM MARIO COM. E SÃO SAPÉ RS ARROZ EM CASCA 0,7003 0,7003 96.500,0

96.500,0 BBM_RS 100,00%67.578,95

96.500,0 67.578,95 100,00%

42 COOP AGROP M SAO VICENTE RS ARROZ EM CASCA 0,6602 0,7120 56.045,0

56.045,0 BBM_UB 100,00%39.904,04

56.045,0 39.904,04 100,00%

43 ADOLFO MARZARI E CIA STA MARIA RS ARROZ EM CASCA 0,6480 0,6950 1.062.000,0

1.062.000, BBM_RS 100,00%738.090,00

1.062.000, 738.090,00 100,00%

44 MAURO G. MARTINEZ E STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6840 0,6840 470.000,0

150.000,0 BMS 31,91%102.600,00

150.000,0 102.600,00 31,91%

45 IVAN BATISTA ALMEIDA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA 0,6840 0,6840 1.792.376,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 J. L. S. ROCHA TAPES RS ARROZ EM CASCA 0,5889 0,5889 171.947,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 J. L. S. ROCHA TAPES RS ARROZ EM CASCA 0,6348 0,6348 74.388,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 AGROP RINCAO DA TURUCU RS ARROZ EM CASCA 0,6139 0,6139 450.003,0

350.000,0 BBM_RS 77,78%214.865,00

350.000,0 214.865,00 77,78%

49 CAUL-COOP. AGRIC. URUGUAIANA RS ARROZ EM CASCA 0,6674 0,6674 5.420.622,0

150.000,0 BCMM 2,77%100.110,00

1.624.000, BIMU 29,96%1.083.857,60

500.000,0 BNM 9,22%333.700,00

200.000,0 BBM_PR 3,69%133.480,00

2.474.000, 1.651.147,60 45,64%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
23.371.799,0 14.927.065,99

0,6286

0,6387

69.774.544,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

22/11/2012201201010434

Acondic.

252.000,0 166.026,80 BBM_PR0,65880,65881G

14.205.689,0 9.028.383,05 BBM_RS0,63550,62211G

550.045,0 358.670,84 BBM_UB0,65210,63841G

487.500,0 285.840,00 BCMM0,58630,58251G

3.199.000,0 2.012.418,60 BIMU0,62910,62611G

1.877.565,0 1.205.446,69 BMS0,64200,64031G

2.800.000,0 1.870.280,00 BNM0,66800,65991G

23.371.799,0 14.927.065,99 0,6286 0,638770.854.544,0


